



Giriş Tarihi: 19.1.2017

27 emniyet imamına gözaltı 67 polise FETÖ tutuklaması



ABONE OL

Google News



Nevşehir ve Gaziantep'te ByLock kullanan 57 polis tutuklandı. Başkentte de 27 emniyet imamı gözaltına alındı, 3 kişi aranıyor

Ankara: ByLock kullandığı belirlenen 27 emniyet imamı gözaltına alındı. 3 emniyet imamı da aranıyor. Hakkında yakalama kararı bulunan eski Ankara Büyükşehir Belediyesi çalışanı 58 kişiden 36'sı gözaltına alındı.

Gaziantep: ByLock kullanan 37 polis tutuklandı.

Nevşehir: ByLock kullanan 20 polis tutuklandı.

Bolu: ByLock kullandıkları belirlenen, aralarında 2 emniyet müdürü, polis, memur, öğretmen, şirket yöneticileri ve özel sektör çalışanlarının da bulunduğu 27 şüpheli gözaltına alındı.

2 KAYMAKAMA GÖZALTI

Kayseri: 2 kaymakam gözaltına alındı.

Balıkesir: ByLock kullandıkları belirlenen ve daha önce meslekten ihraç edilen biri 1. sınıf, dördü de emniyet amiri 26 polisten 21'i gözaltına alındı. Bandırma'da ise daha önce açığa alınan biri komiser 5 emniyet mensubundan 3'ü tutuklandı.

Kütahya: ByLock kullandığı belirlenen ve daha önce meslekten ihraç edilen eski emniyet müdür yardımcılarını S.Ö.K. ve M.P. ile personel şube müdürü A.S., tutuklandı.

Şanlıurfa: Aralarında Aktif Eğitim-Sen üyesi öğretmenler ile doktor ve esnafların da bulunduğu 33 şüpheli gözaltına alındı.

Manisa: 14 örgüt ablası gözaltına alındı, 3 örgüt ablası da aranıyor. Turgutlu'da 4 ışık evleri abisi, esnaf yapılanmasına yönelik operasyonda da, 3'ü kadın 15 kişi gözaltına alındı.

Tokat: Karı-koca kaymakamlar imamı tutuklandı.

Batman: 11 kişi gözaltında.

Mersin: ByLock kullandığı tespit edilen, daha önce açığa alınmış olan 4 polis tutuklandı.

Burdur: ByLock kullandıkları belirlenen ve meslekten ihraç edilen 9 polis tutuklandı.

Kastamonu: Bir adli tıp uzmanı, bir doktor, bir öğretmen ve bir esnaf tutuklandı.

Van: ByLock kullandıkları belirlenen 1 polis ile 1 infaz koruma memuru tutuklandı.

Sakarya: 20 sağlık çalışanı gözaltına alındı.

Antalya: ByLock kullandığı anlaşılan komiser yardımcısı Ali Umut Y. (31), yol kontrolü sırasında yakalanarak tutuklandı.

Kasım ŞAHİN-Mehmet YILDIRIM-Alpaslan KÖRÜKÇÜ- Mehmet AL-Ali FİLİZKANHayrettin YENEL-Tarık YILMAZ-Mihriban KOÇAKER

ŞABAH